CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

IN.
A:FS Storno di euro 4.000,00 dal cap. 2069.13 funz. 07 serv. 02
interv. 03 per impinguare il cap. 2065 funz. 07 serv. 02
Data interv. 03 per ’effettuazione dell’Estate Iblea 2008-
2 2 LuG. 2008

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo ‘ spese per, ‘ @I 0 VN

Funz. Serv.

Interv.

Addi IL RAGION
A

Parere del Responsabile del Servizjo in merito alla regolarita tecnica;
Si esprime parere FAVOREVOLE

11 Dirigende o fresponsabile del Servizio

Ragusa, Ii 45{07((0? | ...... / )

Parere del Responsabﬂe di Ragioneria in merlto alla régolanta contafnle
Si esprime parere FAVOREVOLE

Il Responsabi

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della
sua legittimita. :




IL SINDACO

Premesso
che & in programma la realizzazione, di numerosi eventi di spettacolo in questo periodo estivo che
vedra I’ organizzazione di molteplici eventi da parte di gruppi e organizzazioni varie.

L’ Assessore allo spettacolo ha elencato tutta una serie di manifestazioni di spettacolo inserite nella
ormai tradizionale “ESTATE IBLEA 2008” e considerato che il competente capitolo di bilancio
risulta non sufficiente a soddisfare tutte le necessita occorre prevedere una somma che consenta di
poter far fronte a quanto necessario impinguando il relativo capitolo di euro 4.000,00-

Visto il parere espresso dal responsabile in ordine alla regolarita tecnica, il parere di legittimita
espresso dal Segretario Generale;

Visto I’art. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie
indicate nell’art. 5 della L.R. 44/91 cosi come consolidandosi I’indirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale organo a competenza generale; :

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra fra quelle indicate nel
sopracitato art. 15 della L.R. 44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza
sindacale;

DETERMINA

1. Effettuare lo storno di euro 4.000,00 dal cap. 2069.13 funz. 07 serv. 02 interv. 03 per
impinguare il cap.2065 funz. 07 serv. 02 interv. 03 per I'effettuazione degli eventi di cui in

premessa- jz;i:«gy AL i}:} i } j f,;" &
k4 v . A - i
f/ - {}




Certifico che, contestualmente all’afﬁssibne all’Albo, la determinazione ¢ stata trasmessa in copia
al Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

IL SEGRETARIO GENERALE

L e Q/ﬁ %S

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I’ Attestazione del messo comunale, certifico che la Zﬁ% sente determinazione, & stata affissa
all’ Albo Pretorio di questo Comune 1% iorno....5 3006, 2008 ed & rimasta affissa per quindici
giomi consecutivi decorrenti dal ......%. ?LUGZM% senza opposizione.




